中国科技新闻学会
中科新〔2020〕20 号

关于召开“2020 中国大数据科技传播与应用高峰论坛”的通知

各相关单位：

由中国科技新闻学会、湖南省科协、衡阳市人民政府联合主办的

主办主题为“百年变局 数胜未来”的“2020 中国大数据科技传播与

应用高峰论坛”线上线下活动于 2020 年 12 月 13 日在湖南衡阳市

丽波国际酒店召开。大会将邀请中国科协、中宣部、网信办、工信

部、商务部、湖南省领导和主办单位领导致辞，李德仁、柴天佑、李兰

娟、褚君浩、顾国彪、刘韵洁、李颉、宋梁等院士作大会主旨报告或

高端对话。

现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2020 年 12 月 12—14日

二、会议及报到地点：湖南衡阳市丽波国际酒店（衡阳市珠晖区

衡州大道 1 号）

三、日程安排

12 月 12 日   全天报到

12 月 13 日上午   大会开幕式、表彰颁奖、主旨报告

12 月 13 日下午    高端对话、企业家座谈

12 月 14 日 上午      参观

12 月 14日下午        返程

四、其他

1．会议往返交通费自理。

2.主办单位安排吃住，安排接送站。

3.参会人员须符合防疫健康要求，进入酒店需扫健康码并测温。

5.请参会人员填好会议回执于 12 月 8 日前邮件至：

kjxw189@163.com

6.联系方式：

电话：010-68599078，6859095

联 系 人：张虹 15313328623、杨辉 18907348333、

          伍炬林 19973438008、王彬 18515288928、

          徐亭 13773678606

中国科技新闻学会

2020年 12 月 1日

附件：参会回执

	中国科技新闻学会